
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Acta Firma Conjunta

Número: 

Referencia: EX-2022-00213154- ACTA 2

 
 

ACTA Nº 2

                                                                                 Ref.: EXPEDIENTE EX-2022-00213154

 

EN LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO, SIENDO LA HORA
11:00 DEL DÍA VEINTIDÓS DE NOVIEMBRE DE  DOS MIL VEINTIDÓS, SE REÚNE LA
JUNTA EXAMINADORA DESIGNADA POR RESOLUCIÓN DECANAL RD-2022-1251,
INTEGRADA POR LAS SEÑORAS: SILVINA LESLIE, MARÍA JOSÉ ANTUÑA Y
MARIANA SAIFE, NO CONTANDO CON LA PRESENCIA DE VEEDOR/A GREMIAL, A
LOS FINES DE PROCEDER A LA ACEPTACIÓN DE LAS PERSONAS INSCRIPTAS AL
LLAMADO A CONCURSO CERRADO INTERNO PARA LA PROVISIÓN DE UN (1)
CARGO DEL AGRUPAMIENTO ADMINISTRATIVO, CATEGORÍA 4 DEL DEC. 366/06
PARA LA MESA DE ENTRADAS DE LA FAUD.-

UNA VEZ REVISADOS LOS ANTECEDENTES DE CADA UNA/UNO, SE RESUELVE
ACEPTAR LAS INSCRIPCIONES DE LOS/LAS AGENTES QUE A CONTINUACIÓN SE
MENCIONAN: 

 

LEDESMA, Carolina------------------------------------------------------------------------------ --
-

  



 


	fecha: Jueves 24 de Noviembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: ACTA-2022-00992911-UNC-AO#FAUD
		2022-11-24T13:14:30-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María José Antuña
	cargo_0: Jefe de Departamento
	reparticion_0: Área Personal Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-24T19:14:00-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Mariana Inés Saife
	cargo_1: Directora de Area
	reparticion_1: Operativa Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-24T19:24:33-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Silvina Leslie
	cargo_2: Director de Área
	reparticion_2: Área Operativa Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-24T19:24:38-0300
	GDE UNC




